
Gyvenimo aprašymą (CV) siųsti: cv@bce.lt, laiško pavadinime nurodant: PROGRAMUOTOJAS (-A) 

 

 

- Inovatyvios transporto priemonių sistemos, kuri parduodama Lietuvoje 

ir eksporto rinkose 

- Esamų produktų tobulinimo 

- Naujų produktų programinės dalies kūrimo ir vystymo 

 

TU DIRBSI  PRIE  

 

 

 

 

MES TIKIMĖS,  KAD TU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĮMONĖ SIŪLO  

. 

Front-end junior programuotojas (-a) Angular  
 

UAB „Baltic Car Equipment“ – sparčiai auganti informacinių technologijų bendrovė. 
Projektuojame ir gaminame GPS/GLONASS/GSM transporto valdymo sistemos 
įrangą, vystome IT projektus. Įmonė yra įsitvirtinusi Lietuvos rinkoje ir aktyviai 
plečiasi užsienyje, todėl ieškome iniciatyvių, komunikabilių ir turinčių stiprią 
motyvaciją dirbti bei tobulėti žmonių. Prisijunk prie mūsų komandos! 
 

- Turi bazinį supratimą apie Front-end programavimą 

- Supranti programinės įrangos kūrimo procesą 

- Gebi dirbti komandoje ir kartu spręsti problemas 

- Turi gerus bendravimo įgūdžius 

     Privalumas: 
- 1m. patirtis programuojant 

- .NET programavimo patirtis 

- Anglų kalbos žinios 

- Agile metodikos žinios 

 

- Konkurencingą atlyginimą 

- Visas galimybes asmeniniam tobulėjimui ir savarankiškumui (nuolatos 

siunčiame į konferencijas ir mokymus) 

- Galimybę įtakoti tarptautinio produkto kūrimą 

- Puikią komandos dvasią su profesionaliais komandos draugais, kurie 

mielai dalinasi savo patirtimi 

- Agile aplinką 

- Užkandžius, kavą ir arbatą biure 

 

mailto:cv@bce.lt

